
Σελίδα 1 από 15 
 

 

 

« ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ » 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 Πολύγυρος    14-9-2023 

 Αρ. Πρωτ:   621019(2388) 

 

   

ΤΜΗΜΑ             : Ανθρ.Πόρων & Υποστήριξης   
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Χρ.Μπακρατσά   
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ       : Διοικητήριο-Πολύγυρος   
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 63100   
ΤΗΛΕΦΩΝΟ      : (2371) 351,262   
     

e-mail : ad1@ halkidiki.gov.gr   
 

ΘΕΜΑ:  

 
Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για  τη 
διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 
καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852 / 2010 (Α'87) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3870/2010 (Α'138) “Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.” 

2. 
 
Τις  διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Α΄57), σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 
του ν. 4804/2021 (Α΄ 90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις». 

3. 
Τις υπ΄αρίθμ. 81320 και 77909 / 01.12.2016 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης (ΦΕΚ. 4302./τ. Β΄/ 30.12.2016), με τις οποίες  εγκρίθηκε η τροποποίηση 
του Οργανισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Π.Δ 133/2010, ΦΕΚ 226/τ. Α΄/ 27.12.2010). 

4. 
Την υπ' αρ. οίκ. 72217(1346)/31-1-2022 [ΑΔΑ:68ΙΕ7ΛΛ-ΚΟ9] Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων "Με Εντολή Περιφερειάρχη"» 
(ΦΕΚ 458 Β' /7-2-2022). 

5. 
Την αριθμ.Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1030/10-4-2023 (ΦΕΚ 322/Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./11-4-2023) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη Χαλκιδικής της Π.Κ.Μ.» 

6. Την αριθμ.987/11-9-2023 σχετική εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.  

7. Τον αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων στους εκλογικούς καταλόγους των ΟΤΑ της Π.Ε.Χαλκιδικής  
σύμφωνα με την Γ’ αναθεώρηση  των εκλογικών καταλόγων  Μαϊου – Ιουνίου 2023 των βασικών 
εκλογικών καταλόγων, καθώς και των ειδικών εκλογικών καταλόγων πολιτών των λοιπών κρατών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης.  

8. Την ανάγκη καθορισμού των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας των εκλογέων 
της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής για τη διεξαγωγή των εκλογών.  

9. Τα έγγραφα των Δήμων του Νομού Χαλκιδικής περί ορισμού αιθουσών ως καταστημάτων ψηφοφορίας.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ  Ο Υ Μ Ε 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας των εκλογέων της εκλογικής 
περιφέρειας του Νομού μας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 
8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023 και κατανέμουμε 
σε αυτά τους βασικούς και τους κοινοτικούς εκλογείς της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής  ως 
εξής :  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 2 από 15 
 

 

Αριθμός 
Τμήματ
ος Δήμος 

Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ 

1 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ                           

1ος όροφος, 1η αριστερή 
αίθουσα 

από ΑΓΑΛΗ ΑΘΗΝΑ     
έως ΘΩΜΑΙΔΟΥ 
ΘΑΛΕΙΑ  

2 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ                           

1ος όροφος, 2η αριστερή 
αίθουσα 

από  ΙΑΤΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     έως 
ΚΟΤΣΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

3 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ                           

1ος όροφος, κεντρική 
αίθουσα 

από ΚΟΥΙΜΤΖΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ     έως 
ΜΩΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

4 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ                           

1ος όροφος, 1η δεξιά 
αίθουσα 

από ΝΑΖΙΡΗ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥΛΑ     έως 
ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

5 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ                           

Ισόγειο, 2η αριστερή 
αίθουσα 

από ΣΕΙΠΙΑΝΩΒ 
ΑΓΓΕΛΙΝΑ     έως 
ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

6 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ                         

Ισόγειο, 1η αριστερή 
αίθουσα 

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΓΛΑΙΑ     έως 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

7 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ                 

Ισόγειο, 1η δεξιά αίθουσα 

από ΜΟΜΤΣΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΧΑΤΖΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ  

8 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ                        

Ισόγειο 1η δεξιά αίθουσα 

από ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     έως 
ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

9 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ                        

Ισόγειο 1η αριστερή αίθουσα 

από ΚΡΟΜΗΔΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  

10 Αριστοτέλη Αρναίας 
Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      

1ος όροφος, 1η δεξιά 
αίθουσα 

από ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     έως 
ΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ  

11 Αριστοτέλη Αρναίας 
Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      

1ος όροφος, 1η αριστερή 
αίθουσα 

από ΘΑΣΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ     
έως ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

12 Αριστοτέλη Αρναίας 
Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      

1ος όροφος, 2η αριστερή 
αίθουσα 

από ΜΕΛΕΚΙΔΟΥ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ     έως 
ΡΟΥΖΙΤΣΚΑ ΛΑΟΚΡΑΤΙΑ  

13 Αριστοτέλη Αρναίας 
Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      

1ος όροφος, 3η αριστερή 
αίθουσα 

από ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ     έως 
ΧΡΙΣΤΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

14 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΣΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΝΟΥ                               

Ισόγειο, 1η αριστερή 
αίθουσα 

από ΑΓΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΜΠΟΥΦΤΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

15 Αριστοτέλη Αρναίας Ε.Δ. ΣΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΝΟΥ                               

Ισόγειο, 1η δεξιά αίθουσα 

από ΜΤΣΕΝΤΛΙΤΖΕ 
ΜΖΙΑ     έως ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

16 Αριστοτέλη Παναγίας Ε.Δ. ΓΟΜΑΤΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΜΑΤΙΟΥ, 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, 

ΓΟΜΑΤΙ 

από ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ     έως 
ΜΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 3 από 15 
 

17 Αριστοτέλη Παναγίας Ε.Δ. ΓΟΜΑΤΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΜΑΤΙΟΥ, 1η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

από ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ     έως 
ΨΕΥΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

18 Αριστοτέλη Παναγίας 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 2η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

από ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ     
έως ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

19 Αριστοτέλη Παναγίας 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

από ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΛΙΤΣΑ     έως ΚΙΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

20 Αριστοτέλη Παναγίας 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

από ΚΟΓΙΟΜΤΖΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ     έως 
ΜΑΛΛΙΝΗ ΑΝΝΑ  

21 Αριστοτέλη Παναγίας 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 2η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

από ΜΑΝΑΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΠΑΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

22 Αριστοτέλη Παναγίας 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

από ΠΕΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     
έως ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

23 Αριστοτέλη Παναγίας 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

από ΤΑΚΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ     έως 
ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

24 Αριστοτέλη Παναγίας Ε.Δ. ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ, ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

από ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ     έως 
ΧΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

25 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ     έως 
ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ  

26 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 
από ΜΙΓΓΙΡΗ ΣΜΑΡΩ     
έως ΨΗΦΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

27 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΔΕΞΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ     έως 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

28 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΔΑΛΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΚΑΡΑΜΣΑΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

29 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΑΡΑΝΑΣΣΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ     έως 
ΛΑΦΑΝΤΑΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

30 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΛΕΜΟΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ  

31 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
3η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΠΛΕ ΑΝΘΟΥΛΑ     
έως ΠΑΥΛΕΑΣ ΗΛΙΑΣ  

32 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΟ 

ΒΑΘΟΣ ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΠΕΝΕΤΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ     έως 
ΤΕΡΤΥΛΙΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

33 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     έως 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 4 από 15 
 

34 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΡΟΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ 
ΑΝΝΑ     έως ΚΙΡΜΠΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

35 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΡΟΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ 
5η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΟΖΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ     έως 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  

36 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΡΟΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΠΕΤΡΩΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ     έως 
ΨΩΜΑΣ ΑΡΗΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

37 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ     
έως ΚΑΣΙΚΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ  

38 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ 
ΑΓΛΑΙΑ     έως ΨΩΜΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

39 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ     
έως ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

40 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΛΑΓΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ     
έως ΧΩΡΙΝΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

41 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΑΠΗΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ     έως 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  

42 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 1η ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ     
έως ΜΕΡΑΚΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

43 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου 

Ε.Δ. 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 
από ΜΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     
έως ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

44 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΑΖΗΖΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ     έως 
ΚΙΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ  

45 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΟΘΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     
έως ΠΑΤΕΣΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

46 Αριστοτέλη 
Σταγίρων-
Ακάνθου Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ  

από ΠΕΣΕΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ     έως 
ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

47 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΑΦΥΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΥΤΟΥ / 

1η Αριστερή Αίθουσα, 
Ισόγειο 

από ΑΒΡΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ     
έως ΚΑΝΟΥΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

48 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΑΦΥΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΥΤΟΥ / 

2η Αριστερή Αίθουσα, 
Ισόγειο 

από ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ     έως 
ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  

49 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΑΦΥΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΥΤΟΥ 

/1η Δεξιά Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΠΑΛΗ ΜΙΜΟΖΑ     
έως ΨΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

50 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ /Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ     έως 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

51 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ /Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΜΟΣΧΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ     έως 
ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΟΥΛΑ 

και  όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 5 από 15 
 

52 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

/ Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΑΒΡΑΜΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ     έως 
ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

και οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς από 
AHMED 
MOUNER ALI 
ABDEL 
FATTAH έως  
LAND-AHMED 
KARIN 
BERTHA 
MARGARETH
A 

53 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

/ Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΜΟΜΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ     
έως ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

και οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς από 
MAFTEI 
MIHAI έως 
WOHLFAHRT 
AIKATHARINI 

54 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 
/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΣΟΝΙΑ     
έως ΔΡΟΣΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

55 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 
/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ 
ΣΟΝΙΑ     έως 
ΚΟΥΤΣΟΥΒΑ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ  

56 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ / 
Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΚΡΑΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     έως 
ΜΙΧΟΥ ΦΑΝΗ  

57 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ / 
Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΜΟΙΡΟΕΒΑ 
ΤΖΟΥΛΕΤΑ     έως 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ  

58 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     έως 
ΣΥΝΑΠΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

59 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΣΧΟΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ     έως 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

60 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΗΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΗΝΟΥ / 

Αίθουσα, 
Ισογείου 

από ΑΓΑΝΙΔΗΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ     έως 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

61 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ / Αίθουσα 

Ισογείου 

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     έως 
ΧΥΣΕΝΙ ΝΤΙΟΝΙΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

62 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΑΓΑΠΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ     έως 
ΖΕΓΙΑΝΙ ΝΤΕΝΙΣ  

63 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΘΑΝΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     έως 
ΛΥΚΟΥ ΜΠΙΓΙΝΑ  

64 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΜΑΓΙΑΤΖΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ     έως 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

65 Κασσάνδρας Κασσάνδρας 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΠΑΤΣΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     έως 
ΧΩΡΙΝΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  

66 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΦΟΥΡΚΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΚΑΣ / 

Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ     έως 
ΚΕΣΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 6 από 15 
 

67 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΦΟΥΡΚΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΚΑΣ / 

Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΚΗΠΟΥΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ     έως 
ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

68 Κασσάνδρας Κασσάνδρας Ε.Δ. ΦΟΥΡΚΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΚΑΣ / 

Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΠΑΡΑΘΥΡΑ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ     έως 
ΨΥΡΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

69 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ / Αίθουσα, 
Ισόγειο 

από ΑΓΑΘΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ     έως ΛΙΑΠΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

70 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ / Αίθουσα, 
Ισόγειο 

από ΜΑΝΩΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΨΙΧΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

71 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΣΚΙΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΣΚΙΩΝΗΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΑΔΡΑΜΕΡΙΝΟΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ     έως 
ΛΕΜΟΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  

72 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΣΚΙΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΣΚΙΩΝΗΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

από ΛΙΒΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     έως 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΥΜΕΩΝ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

73 Κασσάνδρας Παλλήνης Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ     έως 
ΛΙΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ  

74 Κασσάνδρας Παλλήνης Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΜΑΚΡΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ     έως 
ΨΑΘΑ ΙΟΥΛΙΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

75 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΑΒΕΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ     
έως ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

76 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΜΟΥΧΑΤΖΙΡΙ 
ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ  

77 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΜΠΑΓΚΡΑΤΙΑΝ 
ΑΛΛΑ     έως 
ΣΑΦΑΡΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  

78 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΣΕΓΙΑΤΗ ΚΡΙΣΤΟ     
έως ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ  

79 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΑΒΝΤΟΛΛΙ ΣΑΟΛΑ     
έως ΛΥΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ  

80 Κασσάνδρας Παλλήνης 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

από ΜΑΒΙΝΕ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     έως 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

81 Κασσάνδρας Παλλήνης Ε.Δ. ΧΑΝΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΤΗ / 

1η αίθουσα αριστερά 

από ΑΒΡΑΜΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

82 Κασσάνδρας Παλλήνης Ε.Δ. ΧΑΝΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΤΗ / 

2η αίθουσα αριστερά 

από ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     έως 
ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

83 

Νέας 
Προποντί-
δας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ      
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ    

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ     έως 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΤΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 7 από 15 
 

84 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ      
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΓΙΑΓΚΟΓΛΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ     έως ΖΕΥΓΙΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ  

85 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ      
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 
από ΖΗΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ     
έως ΚΑΡΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  

86 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ      
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   

ΑΙΘΟΥΣΑ 4 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ     έως 
ΚΥΤΤΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑ  

87 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   

ΑΙΘΟΥΣΑ 5 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΜΗΚΕΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  

88 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   

ΑΙΘΟΥΣΑ 6 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ     
έως ΝΟΥΣΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

89 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ      
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   

ΑΙΘΟΥΣΑ 7 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΝΤΑΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     
έως ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

90 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ      
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   

ΑΙΘΟΥΣΑ 8 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     
έως ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

91 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ      
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ    

ΑΙΘΟΥΣΑ 9 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΣΦΑΕΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ     έως 
ΤΣΙΦΛΟΓΛΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ  

92 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ      
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   
ΑΙΘΟΥΣΑ 10 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΤΣΟΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

93 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ     έως 
ΜΑΡΤΙΑΝ ΒΕΡΑ  

94 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ  ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΑΣΟΥΓΚΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ     έως 
ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ  

95 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ                       

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΤΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ     
έως ΚΕΧΑΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

96 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ                 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ     έως 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  

97 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ                         

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΠΕΚΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

98 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΓΩΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΓΩΝΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΜΟΥΤΣΕΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

99 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΓΩΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΓΩΝΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΠΑΜΠΟΥΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ  

100 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΩΝ 
ΣΥΛΛΑΤΩΝ                          

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ     έως 
ΚΑΤΣΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  

101 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΩΝ 
ΣΥΛΛΑΤΩΝ                      

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 8 από 15 
 

102 
Νέας 
Προποντίδας 

Καλλικράτει
ας 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΩΝ 
ΣΥΛΛΑΤΩΝ                              

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΠΕΝΤΣΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     έως 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

103 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ  1 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ 
ΣΤΕΛΛΑ     έως 
ΑΡΤΖΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

104 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΣΒΕΣΤΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ     έως 
ΓΚΑΤΙΔΗΣ ΣΤΑΙΚΟΣ  

105 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 3            

1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΓΚΕΒΟΡΓΚΙΑΝ 
ΑΛΜΠΕΡΤ     έως ΖΑΝΙ 
ΑΓΓΕΛΟ  

106 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 4         

1ος ΟΡΟΦΟΣ 

από ΖΑΡΚΑΔΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ  

107 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 5        

1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΚΑΡΑΑΣΕΒΑ 
ΚΕΡΕΚΙΑ     έως 
ΚΟΤΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

108 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΟΥΒΡΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ     έως 
ΜΑΜΠΕΝΤΖΙΔΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ  

109 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΑΝΑΒ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΜΟΥΧΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

110 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΠΑΒΕΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ     έως 
ΝΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  

111 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΝΤΑΗΣ ΜΙΧΑΗΛ     
έως 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

112 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 5 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΠΑΠΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ     έως 
ΡΩΜΕΣΗΣ 
ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ  

113 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 6 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ     έως 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ  

114 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 7 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΤΑΒΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ     
έως ΤΣΙΦΤΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

115 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 8 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΤΣΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     
έως ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ  

116 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΜΑΝΤΟΣ                             

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΘΑ     
έως ΚΟΥΤΟΥΠΑ 
ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ  

117 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΜΑΝΤΟΣ                           

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΡΑΣΣΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ     έως 
ΠΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

118 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΜΑΝΤΟΣ                           

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΠΛΑΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ     
έως ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ 
ΕΛΕΝΗ  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 9 από 15 
 

119 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ                 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     έως 
ΨΕΥΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ  

120 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΔΑΜ ΜΑΡΙΑ     
έως ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  

121 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΙΛΕ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     
έως ΜΑΧΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

122 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΕΔΙΚΑΡΗ 
ΕΙΡΗΝΗ     έως 
ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

123 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΣΑΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ     
έως ΧΡΥΣΑΚΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

124 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ     έως 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  

125 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ                               

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΕΡΚΙΑΔΗΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ     έως 
ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

126 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ                                

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΑΝΑΚΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

127 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ                               

ΑΙΘΟΥΣΑ 3    1ος ΟΡΟΦΟΣ 

από ΜΑΒΙΛΙΔΗΣ 
ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ     έως 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ  

128 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ                              

ΑΙΘΟΥΣΑ 4   1ος ΟΡΟΦΟΣ 

από ΠΙΛΑΡΙΔΗΣ 
ΣΕΡΓΚΟ     έως 
ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ  

129 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ                         

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ     έως 
ΚΑΥΜΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ  

130 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ                           

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΕΛΑΔΗ 
ΜΑΡΟΥΔΗ     έως 
ΠΑΤΡΑΛΕΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

131 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ                       

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΠΕΖΑΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ 
ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ  

132 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ                         

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΡΑΜΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΕΥΤΑΞΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

133 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ                            

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΖΑΓΚΩΤΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ     έως 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

134 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ                           

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΥΛΙΑΦΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΜΠΑΚΟΛΑ ΑΘΗΝΑ  

135 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ                           

ΑΙΘΟΥΣΑ 4 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΠΑΛΛΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ     έως 
ΠΛΑΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

136 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ                          

ΑΙΘΟΥΣΑ 5 ΙΣΟΓΕΙΟ 
από ΠΟΛΥΖΩΗ ΜΕΛΠΩ     
έως ΨΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 10 από 15 
 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

137 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΓΗΤΩΝ                     

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ     έως 
ΚΑΚΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

138 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΓΗΤΩΝ                         

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΑΛΑΒΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ     έως 
ΜΠΡΟΥΚΝΕΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

139 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΓΗΤΩΝ                         

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΩΥΣΙΑΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

140 
Νέας 
Προποντίδας Μουδανιών Ε.Δ. ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΓΗΤΩΝ                           

ΑΙΘΟΥΣΑ 4 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΤΑΙΝ ΧΡΗΣΤΟΣ     
έως ΩΡΟΛΟΓΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ  

141 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ     έως 
ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

142 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας Ε.Δ. ΚΡΗΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

143 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΤΕΝΕΔΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΤΕΝΕΔΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΜΠΑΔΙΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ     έως 
ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

144 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ     έως 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

145 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΔΑΓΚΑΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ     έως 
ΚΑΠΑΝΔΡΕΑΣ 
ΦΙΛΑΛΗΘΗΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

146 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΙΔΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ     έως 
ΛΕΩΝΩΒ ΝΙΚΟΛΑΣ  

147 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 ΝΕΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΛΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ     
έως ΝΥΧΤΕΡΔΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  

148 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 5 ΝΕΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ     έως 
ΣΑΦΑΡΙΔΟΥ ΖΗΝΑΙΔΑ  

149 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 6 ΝΕΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΣΓΟΥΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΨΑΡΑΔΑΚΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  

150 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ  ΑΙΘΟΥΣΑ 1     1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 

από ΑΒΡΑΑΜ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΚΑΨΟΜΑΝΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

151 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ  2     1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 

από ΚΕΡΤΙΚΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ     έως 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  

152 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 3      1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 

από ΠΕΤΡΑΔΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ     έως 
ΨΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 11 από 15 
 

153 
Νέας 
Προποντίδας Τρίγλιας 

Ε.Δ. 
ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 

Κ.Ε.Κ. ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ      
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

154 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΒΑΒΔΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΒΔΟΥ - 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 

από ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     έως 
ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

155 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΒΑΒΔΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΒΔΟΥ - 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 

από ΝΑΙΔΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ     έως 
ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

156 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΓΑΛΑΡΙΝΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΡΙΝΟΥ) -ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     έως 
ΧΙΩΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  

157 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ-

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ  
από ΑΒΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ     
έως ΓΟΥΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

158 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ  

από ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ     έως 
ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

159 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ -1η 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ - 

από ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     έως 
ΜΙΟΥΛΛΕΡ ΜΑΡΙΑ  

160 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΜΕΣΑΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΜΟΡΜΟΓΚΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     έως 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

161 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
από ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΖΩΗ     
έως ΣΙΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

162 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΣΚΑΡΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ     έως 
ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

163 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΔΟΥΜΠΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΜΠΙΩΝ -1η ΑΙΘΟΥΣΑ, 

ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΛΒΑΝΟΣ 
ΑΔΑΜΟΣ     έως 
ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ  

164 Πολυγύρου Ανθεμούντα Ε.Δ. ΔΟΥΜΠΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΜΠΙΩΝ -1η ΑΙΘΟΥΣΑ, 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΠΕΠΕΡΑ ΑΝΝΑ     
έως ΧΡΥΣΑΦΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

165 Πολυγύρου Ζερβοχωρίων 
Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ -
2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΓΟΥΛΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ     έως 
ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

166 Πολυγύρου Ζερβοχωρίων 
Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ -
3η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ     
έως ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ  

167 Πολυγύρου Ζερβοχωρίων 
Ε.Δ. 
ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ -ΑΡΙΣΤΕΡΗ  

ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
από ΑΓΓΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ     
έως ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ  

168 Πολυγύρου Ζερβοχωρίων Ε.Δ. ΚΡΗΜΝΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  

ΚΡΗΜΝΗΣ -ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ     έως 
ΧΑΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

169 Πολυγύρου Ζερβοχωρίων Ε.Δ. ΡΙΖΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΝ -
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ     έως 
ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

170 Πολυγύρου Ζερβοχωρίων Ε.Δ. ΡΙΖΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΝ, 

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΜΠΑΛΑΣΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ     έως 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 12 από 15 
 

171 Πολυγύρου Ζερβοχωρίων 
Ε.Δ. 
ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ -1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     έως 
ΜΠΟΥΙΝΤΑ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ  

172 Πολυγύρου Ζερβοχωρίων 
Ε.Δ. 
ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ -2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ     έως ΨΑΘΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

173 Πολυγύρου Ορμυλίας 

Ε.Δ. 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ -ΑΒ ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ -63078, 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ  

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     έως 
ΛΟΥΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

174 Πολυγύρου Ορμυλίας 

Ε.Δ. 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΓΔ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

από ΜΑΓΙΑΝΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ     έως 
ΧΩΡΙΑΤΑΚΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

175 Πολυγύρου Ορμυλίας Ε.Δ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ -Α1 ΑΙΘΟΥΣΑ,1ο 

ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΝΙΑΣ     έως 
ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

176 Πολυγύρου Ορμυλίας Ε.Δ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ -Β1 ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ο 

ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΓΙΑΓΙΑ ΑΝΝΑ     
έως ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  

177 Πολυγύρου Ορμυλίας Ε.Δ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ -Β2 ΑΙΘΟΥΣΑ, 3ο 

ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     έως 
ΚΟΝΤΟΘΟΔΩΡΟΥ 
ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ  

178 Πολυγύρου Ορμυλίας Ε.Δ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ -ΟΛΟΗΜΕΡΟ , 1ο 
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΚΟΡΔΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ     
έως ΜΑΧΤΣΙΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

179 Πολυγύρου Ορμυλίας Ε.Δ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ - 1ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΜΕΚΕΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ     έως 
ΝΤΑΠΑ ΜΑΡΙΝΑ  

180 Πολυγύρου Ορμυλίας Ε.Δ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ - 2ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΝΤΕΡΣΝΙΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ     έως 
ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

181 Πολυγύρου Ορμυλίας Ε.Δ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ -3ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΠΕΙΡΑΛΗ ΑΝΝΑ     
έως ΤΟΦΕΑ ΑΝΤΙΟΠΗ  

182 Πολυγύρου Ορμυλίας Ε.Δ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ -Δ2 ΑΙΘΟΥΣΑ-2ο 

ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ -1ος ΟΡΟΦΟΣ 

από ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ     έως 
ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

183 Πολυγύρου Πολυγύρου 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ -2η ΔΕΞΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΙΑ     
έως ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΑΡΓΥΡΗ  

184 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ -1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Νο.4 
από ΑΓΓΕΛΗ ΔΑΦΝΗ     
έως ΚΑΡΑΧΛΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

185 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ -ΑΠΕΝΑΝΤΙ 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ Νο.3 

από ΚΑΤΕΡΝΑΡΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ     έως 
ΠΑΝΤΑΛΗΣ ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ  

186 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ -2η ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Νο.1 

από ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     έως 
ΧΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

187 Πολυγύρου Πολυγύρου (ΠΛΑΝΩΝ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΝΩΝ 
-ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ - 

από ΑΗΔΩΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     έως 
ΧΕΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

188 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΟΛΥΝΘΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ 

-1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

από ΑΒΡΑΜΠΑΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ     έως 
ΚΑΤΕΧΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 13 από 15 
 

189 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΟΛΥΝΘΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ 

-2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

από ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ     έως 
ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

190 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΟΛΥΝΘΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ 

-3η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

από ΠΑΣΠΑΛΗ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ     έως 
ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ  

191 Πολυγύρου Πολυγύρου 
Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  -ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  

από ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     έως 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΣΤΕΛΛΑ  

192 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΣΑΝΩΝ 

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΑΝΩΝ -ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

από ΑΛΒΑΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     έως 
ΨΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  

193 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
-ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ -

63100, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

από 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΗ     έως 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

194 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
-1η ΔΕΞΙΑ  ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ - 

από ΛΑΝΑΡΗ ΑΝΝΑ     
έως ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

195 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
-3η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ,1ος 

ΟΡΟΦΟΣ,  

από ΠΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ     
έως ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

196 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -1η 

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ     έως 
ΒΟΡΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  

197 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -2η 

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΒΟΥΒΟΝΙΚΟΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ     έως 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΣΗ 
ΖΗΝΟΒΙΑ  

198 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -1η 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΣΟΓΕΙΟ  

από ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ     έως 
ΚΑΠΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

199 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -2η 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΣΟΓΕΙΟ 

από ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ     έως 
ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

200 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -2η 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ -1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΚΟΥΤΕΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ     έως 
ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

201 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -1η 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ , 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ  

από ΜΕΓΑ ΑΓΛΑΙΑ     
έως ΜΠΟΧΩΡΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

202 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -1η 

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ , 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

από ΜΠΡΟΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     έως 
ΠΑΥΛΟΥΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ  

203 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -2η 

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ , 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΠΕΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     
έως ΣΤΑΦΥΛΙΔΟΥ 
ΜΙΛΕΝΑ  

204 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -
ΔΥΤΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟΣ-  1η  ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΣΟΓΕΙΟ  

από 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     έως 
ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  

205 Πολυγύρου Πολυγύρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ -
ΔΥΤΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟΣ  1η  ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΤΣΙΜΕΡΙΚΑ 
ΘΩΜΑΗ     έως 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΔΑΥΙΔ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 14 από 15 
 

206 Πολυγύρου Πολυγύρου (ΚΑΛΥΒΕΣ) 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΩΝ -1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ,1ος ΟΡΟΦΟΣ  

από ΑΗΔΟΝΙΔΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ     έως 
ΜΕΤΑΝΑΙ ΑΝΙΣΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

207 Πολυγύρου Πολυγύρου (ΚΑΛΥΒΕΣ) 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΩΝ -2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

από ΜΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ     
έως ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  

208 Σιθωνίας Σιθωνίας Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο 1η Αριστερά 

Αίθουσα, ισόγειο  

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     έως 
ΓΩΣΣΕΝΣ ΛΥΔΙΑ  

209 Σιθωνίας Σιθωνίας Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο 2η Αριστερά 

Αίθουσα, ισόγειο  

από ΔΑΓΓΙΛΑ ΜΑΡΙΑ     
έως ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΖΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

210 Σιθωνίας Σιθωνίας Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο 3η Αριστερά 

Αίθουσα, ισόγειο  

από ΚΑΡΑΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ     έως 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

211 Σιθωνίας Σιθωνίας Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο 4η Δεξιά 

Αίθουσα, ισόγειο  

από ΜΑΔΗΜΕΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     έως 
ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

212 Σιθωνίας Σιθωνίας Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο 5η Δεξιά 

Αίθουσα, ισόγειο  Εκδηλώσεων  

από ΠΑΠΑ ΚΡΙΣΤΕΛΑ     
έως ΣΜΙΞΙΩΤΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ  

213 Σιθωνίας Σιθωνίας Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο 1η Αριστερά 

Αίθουσα, όροφος 

από ΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΝΑ     έως 
ΨΗΛΟΓΙΩΡΓΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ  

214 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 1ο 
Κτήριο/1η Αίθουσα ισόγειο 

από ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΑΝΝΑ     
έως ΔΕΡΒΙΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  

215 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 1ο 
Κτήριο/1η Αίθουσα ημιώροφος 

από ΔΗΜΑΡΑ ΒΑΙΑ     
έως ΚΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

216 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 1ο 
Κτήριο/1η Αίθουσα ημιυπόγειο 

από ΚΡΗΤΣΙΟΥΔΗ 
ΑΝΝΑ     έως 
ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ  

217 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 2ο 
Κτήριο/1η Αίθουσα ισόγειο 

από ΠΑΠΑΜΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     έως 
ΣΠΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

218 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 2ο 
Κτήριο/1η Αίθουσα ημιώφορος 

από ΣΤΑΓΓΩΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ     έως 
ΨΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

219 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. 
ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 1η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

από ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ     έως 
ΚΡΙΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

220 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. 
ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 4η Αριστερά 
Αίθουσα, ισόγειο 

από ΚΥΠΑΡΙΣΣΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ     έως 
ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ  

221 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 1η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

από ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ     έως 
ΖΩΤΟ ΛΙΡΙΚΑ  

222 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 2η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

από ΗΛΙΑΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ     έως 
ΚΡΥΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

223 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 3η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

από ΚΥΠΑΡΙΣΣΑ ΔΕΣΠΩ     
έως ΜΕΤΖΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ  

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8



Σελίδα 15 από 15 
 

224 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 1η Δεξιά 
Αίθουσα, όροφος 

από ΜΗΛΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ     έως 
ΠΑΠΠΟΥΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  

225 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 1η Αριστερά 
Αίθουσα, ισόγειο 

από ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ     έως 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

226 Σιθωνίας Σιθωνίας 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 2η Δεξιά 
Αίθουσα, όροφος 

από ΣΥΓΚΟΥΡΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ     έως 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΣΑΝΩ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

227 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ 
Κτήριο Γυμνάσιο/1η Δεξιά 

Αίθουσα, ισόγειο  

από ΑΓΓΕΛΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     έως 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

228 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ 
Κτήριο Γυμνάσιο/2η Δεξιά 

Αίθουσα, ισόγειο  

από ΔΑΛΑΒΙΤΣΟΣ 
ΒΛΑΣΗΣ     έως 
ΚΑΡΤΑΣΗ ΑΜΑΛΙΑ  

229 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ 
Κτήριο Γυμνάσιο/3η Δεξιά 

Αίθουσα, ισόγειο  

από ΚΑΣΚΑΛΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ     έως 
ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

230 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ 
Κτήριο Γυμνασίου /1η Αίθουσα 

Κέντρο, ισόγειο  

από ΜΕΛΙΣΣΗ 
ΑΓΟΡΙΤΣΑ     έως 
ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΚΕΙΜ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

231 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ 
Κτήριο Γυμνασίου /1η Αίθουσα 

Αριστερά, ισόγειο  

από ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     έως 
ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ  

232 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ 
Κτήριο Γυμνασίου /2η Αίθουσα 

Αριστερά, ισόγειο  

από ΤΑΚΑΚΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΗ     έως 
ΨΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

233 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΑΡΤΗΣ 
Δημοτικό σχολείο 1η Δεξιά 

Αίθουσα, ισόγειο 

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ     έως 
ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΚΟΥΡΑΣΙΑ  

234 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΑΡΤΗΣ 
Δημοτικό σχολείο 2η Δεξιά 

Αίθουσα, ισόγειο 

από ΚΙΟΠΕΛΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ     έως 
ΡΟΔΟΚΑΛΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

235 Σιθωνίας Τορώνης Ε.Δ. ΣΑΡΤΗΣ 
Δημοτικό σχολείο 1η Αριστερά 

Αίθουσα, ισόγειο 

από ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     έως 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ 
ΙΣΑΑΚ 

και όλοι οι 
Κοινοτικοί 
εκλογείς 

 
           Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                                                  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 
 
                ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ  
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  
 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
2. Πρωτοδικείο Χαλκιδικής 
3. Δήμους του Νομού Χαλκιδικής. 
4. Δικαστικούς Αντιπροσώπους 
5. Αστυνομική Διεύθυνση Χαλκιδικής 

ΑΔΑ: 94Π47ΛΛ-3Ι8


		2023-09-15T10:28:30+0300
	Athens




